
市管城市道路桥梁日常养护作业 中标候选人公示

（招标项目编号： S110000A001040443001 ）

公示开始时间： 2025-03-11

公示结束时间： 2025-03-14

市管城市道路桥梁日常养护作业 （招标项目编号： S110000A001040443001 ），建设单位名称： 北京市

城市道路养护管理中心 ，建设地点： 北京市 市辖区 市辖区 ，评标日期： 2025年03月11日 。经评标委

员会评审，确定 001 市管城市道路桥梁日常养护作业第1标段 、 002 市管城市道路桥梁日常养护作业第2

标段 、 003 市管城市道路桥梁日常养护作业第3标段 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 市管城市道路桥梁日常养护作业第1标段

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京市政路桥管理养护集团有限公司 94.020000

2 北京公联洁达公路养护工程有限公司 88.038000

3 北京首发公路养护工程有限公司 87.936000

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标候选

人名称

项目负责人（经理）

项目总工（技术负

责人）

姓

名

相关证书名称

及编号

业绩

姓

名

相关

证书

名称

及编

号

业

绩

1 北京市政

路桥管理

李

坤

ZGA05008751 道路总技术负责人：周婧，证书编

号：ZGB05066811。桥梁总技术负责



养护集团

有限公司

人：付季超，证书编号：

ZGB05076166。

2

北京公联

洁达公路

养护工程

有限公司

刘

佳

岩

4100221628

道路总技术总负责人：董莉莉，相关

证书编号：ZGB05051879。桥梁总技

术负责人：翟利峰，相关证书编号：

2019B004191。

3

北京首发

公路养护

工程有限

公司

曹

江

明

ZGC05102643

道路总技术负责人：高玉梅；证书编

号：ZGB08011021。桥梁总技术负责

人：高飞，证书编号：

ZGB05076129。

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京市政路桥管理养护集团有限公司 响应

2 北京公联洁达公路养护工程有限公司 响应

3 北京首发公路养护工程有限公司 响应

     002 市管城市道路桥梁日常养护作业第2标段

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京公联洁达公路养护工程有限公司 95.368000

2 北京首发公路养护工程有限公司 88.790000

3 北京市常青市政工程有限公司 82.086000

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标候

选人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技术负

责人）



姓

名

相关证书名称

及编号

业绩

姓

名

相关

证书

名称

及编

号

业

绩

1

北京公

联洁达

公路养

护工程

有限公

司

刘

佳

岩

4100221628

道路总技术负责人：董莉莉，证书编

号：ZGB05051879。桥梁总技术负责

人：翟利峰，证书编号：

2019B004191。

2

北京首

发公路

养护工

程有限

公司

曹

江

明

ZGC05102643

道路总技术负责人：高玉梅，证书编

号：ZGB08011021。桥梁总技术负责

人：高飞，证书编号：ZGB05076129。

3

北京市

常青市

政工程

有限公

司

周

宇

ZGC05114598

道路总技术负责人：孙永志，证书编

号：20210S191601077。桥梁总技术负

责人：温彦，证书编号：

20232008551。

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京公联洁达公路养护工程有限公司 响应

2 北京首发公路养护工程有限公司 响应

3 北京市常青市政工程有限公司 响应



     003 市管城市道路桥梁日常养护作业第3标段

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京首发公路养护工程有限公司 94.138000

2 中交基础设施养护集团有限公司 81.540000

3 北京市常青市政工程有限公司 81.282000

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标候

选人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技术负

责人）

姓

名

相关证书名称及

编号

业绩

姓

名

相关

证书

名称

及编

号

业

绩

1

北京首

发公路

养护工

程有限

公司

曹

江

明

ZGC05102643

道路总技术负责人：高玉梅；证书

编号：ZGB08011021.桥梁总技术负

责人：高飞；证书编号：

ZGB05076129

2

中交基

础设施

养护集

团有限

公司

喻

进

全

（总）字

0378898，

（武）字840001

道路总技术负责人：肖旭刚；证书

编号：1160116.桥梁总技术负责

人：涂金平；证书编号：1160118

3 北京市

常青市

周

宇

ZGC05114598 道路总技术负责人：孙永志；证书

编号：20210S191601077.桥梁总技



政工程

有限公

司

术负责人：温彦；证书编号：

20232008551

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京首发公路养护工程有限公司 响应

2 中交基础设施养护集团有限公司 响应

3 北京市常青市政工程有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

001 市管城市道路桥梁日常养护作业第1标段

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招

标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

002 市管城市道路桥梁日常养护作业第2标段

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招

标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

003 市管城市道路桥梁日常养护作业第3标段

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招

标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。



监督投诉方式：电话010-12328；网址 http://jtw.beijing.gov.cn/

五、联系方式

招 标 人：北京市城市道路养护管理中心 招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司

地  址：北京市丰台区南三环西路19号 地    址：北京经济技术开发区宏达中路甲12号

联 系 人：王腾 联  系  人：高磊、刘欢

电  话：010-63570760 电    话：010-67806076

电子邮件： 电子  邮件：

六、开评、评标情况

     001 市管城市道路桥梁日常养护作业第1标段

    （一）开标记录

序

号

投标

人

投标价格

（元）

投标

工期

（日

历

天）

质量标准

拟

派

项

目

经

理

1 北京

公联

洁达

公路

养护

工程

有限

公司

231440051 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城

市桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程

施工质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道

路中小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥

梁中修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管

理办法（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试

刘

佳

岩



行）》11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、

《市管城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路

养护管理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理

检查考核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核

评分标准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北

京市城市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及

疏堵工程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改

移及掘路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城

市道路挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办

法》22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北

京市城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路

挖掘修复管理工作的指导意见》

2

北京

路桥

方舟

交通

科技

发展

有限

公司

/ /

3 北京

市常

青市

政工

程有

/ /



限公

司

4

北京

市隆

城市

政工

程有

限公

司

/ /

5 北京

市政

路桥

管理

养护

集团

有限

公司

227103485 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城

市桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程

施工质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道

路中小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥

梁中修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管

理办法（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试

行）》11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、

《市管城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路

养护管理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理

检查考核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核

评分标准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北

京市城市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及

疏堵工程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改

李

坤



移及掘路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城

市道路挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办

法》22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北

京市城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路

挖掘修复管理工作的指导意见》

6 北京

首发

公路

养护

工程

有限

公司

228981562 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城

市桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程

施工质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道

路中小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥

梁中修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管

理办法（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试

行）》11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、

《市管城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路

养护管理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理

检查考核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核

评分标准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北

京市城市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及

疏堵工程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改

移及掘路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城

市道路挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办

法》22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北

曹

江

明



京市城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路

挖掘修复管理工作的指导意见》

7

北京

驿顺

达路

桥养

护工

程有

限公

司

/ /

8

广西

北投

交通

养护

科技

集团

有限

公司

/ /

9

杭州

市路

桥集

团股

份有

限公

司

/ /



10

湖南

省湘

平路

桥建

设有

限公

司

/ /

11 武汉

市汉

阳市

政建

设集

团有

限公

司

232798142 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城

市桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程

施工质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道

路中小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥

梁中修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管

理办法（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试

行）》11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、

《市管城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路

养护管理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理

检查考核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核

评分标准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北

京市城市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及

疏堵工程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改

移及掘路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城

市道路挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办

王

能

强



法》22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北

京市城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路

挖掘修复管理工作的指导意见》；

12

郑州

市路

通公

路建

设有

限公

司

/ /

13 中交

基础

设施

养护

集团

有限

公司

217765647 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城

市桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程

施工质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道

路中小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥

梁中修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管

理办法（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试

行）》11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、

《市管城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路

养护管理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理

检查考核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核

评分标准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北

京市城市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及

喻

进

全



疏堵工程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改

移及掘路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城

市道路挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办

法》22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北

京市城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路

挖掘修复管理工作的指导意见》

14

中冶

(北

京)

交通

科技

发展

有限

公司

/ /

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

中交基础设施养

护集团有限公司

企业业

绩

4.2000 4.2000 4.2000 4.2000 4.2000



养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

报价评

审

39.5980 39.5980 39.5980 39.5980 39.5980

拟投入

人员

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

施工组

织设计

评审

25.5000 28.0000 29.0000 24.0000 29.0000

财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

北京公联洁达公

路养护工程有限

公司

企业业

绩

7.0000 7.0000 7.0000 7.0000 7.0000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

1.2000 1.2000 1.2000 1.2000 1.2000

报价评

审

39.5980 39.5980 39.5980 39.5980 39.5980

拟投入

人员

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

施工组

织设计

评审

33.7000 33.0000 33.5000 34.0000 34.0000



财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

北京市政路桥管

理养护集团有限

公司

企业业

绩

7.0000 7.0000 7.0000 7.0000 7.0000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报价评

审

39.9800 39.9800 39.9800 39.9800 39.9800

拟投入

人员

3.0000 3.0000 3.0000 3.0000 3.0000

施工组

织设计

评审

38.5000 34.0000 35.9000 34.0000 35.8000

财务能

力

4.0000 4.0000 4.0000 4.0000 4.0000

北京首发公路养

护工程有限公司

企业业

绩

7.0000 7.0000 7.0000 7.0000 7.0000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

1.4000 1.4000 1.4000 1.4000 1.4000

报价评

审

39.8160 39.8160 39.8160 39.8160 39.8160



拟投入

人员

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

施工组

织设计

评审

32.8000 33.0000 33.1000 34.0000 32.7000

财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

武汉市汉阳市政

建设集团有限公

司

企业业

绩

7.0000 7.0000 7.0000 7.0000 7.0000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

报价评

审

39.4780 39.4780 39.4780 39.4780 39.4780

拟投入

人员

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

施工组

织设计

评审

24.0000 25.0000 26.8000 24.0000 26.9000

财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

     002 市管城市道路桥梁日常养护作业第2标段

    （一）开标记录

序

号

投标

人

投标价格

（元）

投标

工期

质量标准 拟

派



（日

历

天）

项

目

经

理

1

北京

公联

洁达

公路

养护

工程

有限

公司

181201756 376

市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城

市桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程

施工质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道

路中小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥

梁中修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管

理办法（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试

行）》11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、

《市管城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路

养护管理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理

检查考核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核

评分标准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北

京市城市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及

疏堵工程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改

移及掘路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城

市道路挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办

法》22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北

京市城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路

挖掘修复管理工作的指导意见》

刘

佳

岩



2

北京

路桥

方舟

交通

科技

发展

有限

公司

/ /

3 北京

市常

青市

政工

程有

限公

司

182658155 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城

市桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程

施工质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道

路中小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥

梁中修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管

理办法（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试

行）》11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、

《市管城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路

养护管理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理

检查考核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核

评分标准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北

京市城市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及

疏堵工程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改

移及掘路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城

周

宇



市道路挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办

法》22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北

京市城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路

挖掘修复管理工作的指导意见》

4

北京

市隆

城市

政工

程有

限公

司

/ /

5 北京

市政

路桥

管理

养护

集团

有限

公司

181556379 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城

市桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程

施工质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道

路中小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥

梁中修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管

理办法（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试

行）》11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、

《市管城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路

养护管理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理

检查考核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核

评分标准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北

李

坤



京市城市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及

疏堵工程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改

移及掘路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城

市道路挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办

法》22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北

京市城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路

挖掘修复管理工作的指导意见》

6 北京

首发

公路

养护

工程

有限

公司

182793582 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城

市桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程

施工质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道

路中小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥

梁中修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管

理办法（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试

行）》11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、

《市管城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路

养护管理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理

检查考核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核

评分标准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北

京市城市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及

疏堵工程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改

移及掘路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城

市道路挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办

曹

江

明



法》22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北

京市城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路

挖掘修复管理工作的指导意见》

7

北京

驿顺

达路

桥养

护工

程有

限公

司

/ /

8

广西

北投

交通

养护

科技

集团

有限

公司

/ /

9

杭州

市路

桥集

团股

份有

限公

司

/ /



10

湖南

省湘

平路

桥建

设有

限公

司

/ /

11 武汉

市汉

阳市

政建

设集

团有

限公

司

186619455 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城

市桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程

施工质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道

路中小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥

梁中修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管

理办法（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试

行）》11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、

《市管城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路

养护管理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理

检查考核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核

评分标准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北

京市城市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及

疏堵工程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改

移及掘路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城

市道路挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办

王

能

强



法》22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北

京市城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路

挖掘修复管理工作的指导意见》；

12

郑州

市路

通公

路建

设有

限公

司

/ /

13 中交

基础

设施

养护

集团

有限

公司

184826248 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城

市桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程

施工质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道

路中小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥

梁中修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管

理办法（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试

行）》11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、

《市管城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路

养护管理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理

检查考核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核

评分标准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北

京市城市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及

喻

进

全



疏堵工程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改

移及掘路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城

市道路挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办

法》22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北

京市城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路

挖掘修复管理工作的指导意见》

14

中冶

(北

京)

交通

科技

发展

有限

公司

/ /

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

中交基础设施养

护集团有限公司

企业业

绩

4.2000 4.2000 4.2000 4.2000 4.2000



养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

1.4000 1.4000 1.4000 1.4000 1.4000

报价评

审

39.3840 39.3840 39.3840 39.3840 39.3840

拟投入

人员

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

施工组

织设计

评审

25.2000 26.0000 27.3000 28.0000 32.8000

财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

北京公联洁达公

路养护工程有限

公司

企业业

绩

7.0000 7.0000 7.0000 7.0000 7.0000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报价评

审

39.7880 39.7880 39.7880 39.7880 39.7880

拟投入

人员

3.0000 3.0000 3.0000 3.0000 3.0000

施工组

织设计

评审

38.2000 39.0000 36.9000 35.0000 36.8000



财务能

力

4.0000 4.0000 4.0000 4.0000 4.0000

北京市常青市政

工程有限公司

企业业

绩

7.0000 7.0000 7.0000 7.0000 7.0000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

报价评

审

39.6260 39.6260 39.6260 39.6260 39.6260

拟投入

人员

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

施工组

织设计

评审

24.2000 27.0000 28.9000 31.5000 32.7000

财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

北京市政路桥管

理养护集团有限

公司

企业业

绩

7.0000 7.0000 7.0000 7.0000 7.0000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

报价评

审

39.7480 39.7480 39.7480 39.7480 39.7480



拟投入

人员

3.0000 3.0000 3.0000 3.0000 3.0000

施工组

织设计

评审

33.2000 34.0000 33.5000 35.0000 35.3000

财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

北京首发公路养

护工程有限公司

企业业

绩

7.0000 7.0000 7.0000 7.0000 7.0000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

1.4000 1.4000 1.4000 1.4000 1.4000

报价评

审

39.6100 39.6100 39.6100 39.6100 39.6100

拟投入

人员

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

施工组

织设计

评审

33.0000 33.0000 34.8000 35.0000 35.1000

财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

武汉市汉阳市政

建设集团有限公

司

企业业

绩

7.0000 7.0000 7.0000 7.0000 7.0000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000



技术能

力

0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

报价评

审

39.1840 39.1840 39.1840 39.1840 39.1840

拟投入

人员

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

施工组

织设计

评审

24.0000 25.0000 25.4000 28.0000 28.1000

财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

     003 市管城市道路桥梁日常养护作业第3标段

    （一）开标记录

序

号

投标

人

投标价格

（元）

投标

工期

（日

历

天）

质量标准

拟

派

项

目

经

理

1 北京

公联

洁达

公路

养护

工程

81023342 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城市

桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程施工

质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道路中

刘

佳

岩



有限

公司

小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥梁中

修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管理办法

（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试行）》

11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、《市管

城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路养护管

理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理检查考

核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核评分标

准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北京市城

市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及疏堵工

程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改移及掘

路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城市道路

挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办法》

22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北京市

城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路挖掘

修复管理工作的指导意见》

2

北京

路桥

方舟

交通

科技

发展

有限

公司

/ /

3 北京

市常

青市

81187655 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

周

宇



政工

程有

限公

司

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城市

桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程施工

质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道路中

小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥梁中

修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管理办法

（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试行）》

11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、《市管

城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路养护管

理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理检查考

核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核评分标

准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北京市城

市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及疏堵工

程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改移及掘

路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城市道路

挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办法》

22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北京市

城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路挖掘

修复管理工作的指导意见》

4

北京

市隆

城市

政工

程有

限公

司

/ /



5

北京

市政

路桥

管理

养护

集团

有限

公司

81352336 376

市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城市

桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程施工

质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道路中

小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥梁中

修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管理办法

（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试行）》

11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、《市管

城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路养护管

理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理检查考

核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核评分标

准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北京市城

市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及疏堵工

程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改移及掘

路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城市道路

挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办法》

22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北京市

城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路挖掘

修复管理工作的指导意见》

李

坤

6 北京

首发

公路

养护

80333024 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

曹

江

明



工程

有限

公司

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城市

桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程施工

质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道路中

小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥梁中

修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管理办法

（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试行）》

11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、《市管

城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路养护管

理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理检查考

核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核评分标

准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北京市城

市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及疏堵工

程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改移及掘

路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城市道路

挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办法》

22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北京市

城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路挖掘

修复管理工作的指导意见》

7

北京

驿顺

达路

桥养

护工

程有

限公

司

/ /



8

广西

北投

交通

养护

科技

集团

有限

公司

/ /

9

杭州

市路

桥集

团股

份有

限公

司

/ /

10

湖南

省湘

平路

桥建

设有

限公

司

/ /

11 石家

庄通

畅公

路工

80281895 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

姚

喜

军



程有

限公

司

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城市

桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程施工

质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道路中

小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥梁中

修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管理办法

（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试行）》

11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、《市管

城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路养护管

理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理检查考

核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核评分标

准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北京市城

市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及疏堵工

程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改移及掘

路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城市道路

挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办法》

22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北京市

城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路挖掘

修复管理工作的指导意见》

12 武汉

市汉

阳市

政建

设集

团有

限公

司

79952556 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城市

桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程施工

质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道路中

小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥梁中

王

能

强



修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管理办法

（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试行）》

11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、《市管

城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路养护管

理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理检查考

核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核评分标

准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北京市城

市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及疏堵工

程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改移及掘

路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城市道路

挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办法》

22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北京市

城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路挖掘

修复管理工作的指导意见》；

13

郑州

市路

通公

路建

设有

限公

司

/ /

14 中交

基础

设施

养护

集团

81435011 376 市管城市道路、桥梁日常养护作业应按照国家、本市相关法

律法规、国家及行业规范等实施，包括但不限于下述内容：

1、《城市道路管理条例》2、《北京市城市道路管理办法》

3、《城市桥梁检测和养护维修管理办法》[建设部118号

令]4、《城镇道路养护技术规范》（CJJ36-2016）5、《城市

喻

进

全



有限

公司

桥梁养护技术规范》（CJJ99-2017）6、《城镇道路工程施工

质量检验标准》（DB11/T1073-2014）7、《市管城市道路中

小修维护工程管理规定(试行）》8、《市管城市道路桥梁中

修类工程管理办法(试行)》9、《市管城市道路小修管理办法

（试行）》10、《市管城市道路监理管理办法（试行）》

11、《市管城市桥隧电梯养护管理办法(试行)》12、《市管

城市隧道养护管理办法(试行)》13、《市管城市道路养护管

理检查考核评分办法》14、《市管城市道路巡查管理检查考

核评分标准》15、《城市道路养护管理年度绩效考核评分标

准》16、《北京市城镇道路养护作业规程》17、《北京市城

市桥梁养护作业规程》18、《市管城市道路大中修及疏堵工

程移交养护管理流程规定》19、《市管城市道路拆改移及掘

路修复工程移交养护管理流程规定》20、《北京市城市道路

挖掘回填技术规程》21、《市管城市道路挖掘管理办法》

22、《市管城市道路掘路修复工程管理办法》23、《北京市

城市道路接养管理暂行办法》24、《关于加强城市道路挖掘

修复管理工作的指导意见》

15

中冶

(北

京)

交通

科技

发展

有限

公司

/ /

    （二）评标情况



        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

中交基础设施养

护集团有限公司

企业业

绩

4.2000 4.2000 4.2000 4.2000 4.2000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

1.4000 1.4000 1.4000 1.4000 1.4000

报价评

审

39.4400 39.4400 39.4400 39.4400 39.4400

拟投入

人员

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

施工组

织设计

评审

24.8000 28.5000 33.7000 31.0000 31.5000

财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

北京公联洁达公

路养护工程有限

企业业

绩

7.0000 7.0000 7.0000 7.0000 7.0000



公司 养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

1.2000 1.2000 1.2000 1.2000 1.2000

报价评

审

39.5440 39.5440 39.5440 39.5440 39.5440

拟投入

人员

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

施工组

织设计

评审

35.8000 33.0000 32.8000 34.0000 36.0000

财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

北京市常青市政

工程有限公司

企业业

绩

5.6000 5.6000 5.6000 5.6000 5.6000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

报价评

审

39.5020 39.5020 39.5020 39.5020 39.5020

拟投入

人员

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

施工组

织设计

评审

26.8000 28.5000 30.4000 31.0000 31.2000



财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

北京市政路桥管

理养护集团有限

公司

企业业

绩

7.0000 7.0000 7.0000 7.0000 7.0000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

报价评

审

39.4620 39.4620 39.4620 39.4620 39.4620

拟投入

人员

3.0000 3.0000 3.0000 3.0000 3.0000

施工组

织设计

评审

35.2000 33.0000 35.8000 34.0000 35.7000

财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

北京首发公路养

护工程有限公司

企业业

绩

7.0000 7.0000 7.0000 7.0000 7.0000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报价评

审

39.7180 39.7180 39.7180 39.7180 39.7180



拟投入

人员

3.0000 3.0000 3.0000 3.0000 3.0000

施工组

织设计

评审

36.8000 37.5000 37.3000 34.0000 34.5000

财务能

力

4.0000 4.0000 4.0000 4.0000 4.0000

武汉市汉阳市政

建设集团有限公

司

企业业

绩

7.0000 7.0000 7.0000 7.0000 7.0000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

技术能

力

0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

报价评

审

39.8140 39.8140 39.8140 39.8140 39.8140

拟投入

人员

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

施工组

织设计

评审

25.2000 26.5000 28.4000 31.0000 28.0000

财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000

石家庄通畅公路

工程有限公司

企业业

绩

5.6000 5.6000 5.6000 5.6000 5.6000

养护管

理目标

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000



技术能

力

0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

报价评

审

39.7320 39.7320 39.7320 39.7320 39.7320

拟投入

人员

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

施工组

织设计

评审

24.0000 29.5000 25.7000 29.0000 29.8000

财务能

力

2.4000 2.4000 2.4000 2.4000 2.4000


